2. Seyyid Yakûb Hânzade Seyyid Aldülkadir-Abdülkadir Töre’nin “Usûl-i Ta’lim-i Keman” isimli
öğretim kitabı yayım tarihi hakkında iki görüş bulunmaktadır. Birincisi Gönül Paçacı’nın belirttiği
üzere “Haziran 1326’da telif edilmiş olup 1331 (1913) ve 1339 (1921)” yıllarında (2010: 157), ikincisi

Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi
Cilt: 11 Sayı: 55

The Journal of International Social Research
Volume: 11 Issue: 55

- 607 -

Yaprak Hazman’ın belirttiği üzere “1910 ve 1912” (2014: 134) yıllarında iki kez yayımlandı
şeklindedir.

3.